Lusit. *Pulmonaria das arvores, ou das Carvalhos.*

Pulmonaria-reticulata Hoffm. *Descr. Lich. t. I. f. 2.*

Hab. in sylvis ad arborum truncos, rarius ad rupes in Lusitania boreali, rarissime circa Conimbricam.

Sapor mucidus, amaricans, rarissime acriusculus, subadstringens, cum Quercubus adnascitur.

In

In quibusdam frondibus lineae reticulatae, scrobiculatorum et laciniarum ad margines, verrucis farinosis approximatis exasperantur; in aliis vero glabrae sunt: facies inferior ad bullas albo-maculata, intersticiis vero bullarum tomentosus, tomento fusco-flavescenti. Planta scutellifera, quae non frequens, praesertim in altiori arboris plaga quaerenda. Quantum a praecedente differat jam notatum.

(G) Fronde foliacea, coriacea, lenta, adscendenti: receptaculis granulorum seminalium, seu gemmarum, oblongis, peltiformibus. Peltigerae, sive Antilyssi, Autorum.

48. LICHEN *sylvaticus*.

L. Fronde subcoriacea, repente, sinuato-laciniata, lacunosa, verrucosa: peltis adscendentibus, parvis.

Peltigera-sylvatica Hoffm. *Descr. Lich. t. 4. f. 2.*

Hab. ad terram, in locis umbrosis ad radices et latera rupium, rarius ad arbores, in Lusitania boreali, praesertim in Gerez.

Odor frondium siccarum et aqua maceratarum urinosus, nauseosus; recentes vero, etiam siccae absque maceratione, fere inodora.

49. LICHEN *contractus*.

L. Fronde subcoriacea, repente, inordinate partita, lacunosa, contracta; margine crispo, farinaceo: peltis erectiusculis, nigricantibus, subrotundis.

Hab. ad truncos, radicesque Olearum annosas et muscosas, prope *Quinta das sette fontes*, et alibi circa Conimbricam.

Frons aliquas uncias longa, supra truncos muscosos repens, in lacinias latas inordinate partita,

marginibus suberectis, undulato-crispis, obtuse subangulosis, sive obtuse crenulatis et pulvere cinereo onustis: superficies superior ex plumbeo-cinerea, madefacta ex fusco plumbea; in disco plus minusve lacunosa et contracta, nunc glabra, nunc (rupta cute) punctis aut lineis oblongis, pulverulentis, cinereis, ut in margine, instructa: facies inferior tota alba, auenis, tenuissimis brevibusque radiculis subrufris repens, atque muscis aut corticibus putridis arcte adhaerens, per intervalla bullata. Substantia interior alba. Peltae in oris extremarum laciniarum nonnullae, nec frequentes, erectiusculae, ovato-subrotundae, sesquilineam ad duas lineas latae, superne nigricantes, convexae, subtus seu externe albae, concavae. Nimis affinis Lich. sylvatico, at diversus, ut ex supradictis patet.